CÂMARA MUNICIPAL DE MINDURI

ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________

OFÍCIO Nº :       016/2022

De                :       Raulein  Rocha de Souza

PARA          :       Câmara Municipal de Minduri

ASSUNTO  :       Solicitação

DATA         :        17 de março de 2022

Exmo. Sr.

Peterson Andrade Ferracciu

DD. Presidente da Câmara Municipal de Minduri

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Venho através deste, SOLICITAR a liberação de uso de máscara durante as reuniões

da Câmara Municipal, haja vista a pandemia já estar mais branda. Entendo a

necessidade de permanecer com os devidos cuidados, mas a máscara atrapalha o

som nos microfones, transmissão e até o entendimento entre os nobres Edis.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente.

____________________________________
Raulein Rocha de Souza

Vereador